2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

32 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 г. № 29/32-484

Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Петрозаводского городского округа, для рекреационных целей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации и Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Петрозаводского городского округа, для рекреационных целей согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                              И.С. Колыхматова

image1.png